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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

[TANETIZTHMIO AYTIKHLZ ATTIKHX

391 - MHXANIKQN TOMOTPA®IAY KAI TEQMAHPO®OPIKHX

2023 - 2024

EpwtnuatoAoylo MobBnudtwv
‘OAeg oL Tiepiodol

A. EpoTiicsig mov agopovv 6To padnpo:

1. OL oTOXOL TOU BewpnTKOU HABANAXTOG ATAV COYE(G;

Amavtinoeig Moocooto (%)

KaBo6Aou 25 5.2
Aiyo 14 2.9
Métplx 51 10.5
MoAv 174 359
Mapa toAv 213 439
A/A 8 1.6
ZUvolo AmavtHoswv 477 98.4
OAwkO ZUuvoAo 485 100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

2. H UAn tou KoA@ONKE avTamoKpLvOTAY TOVG 0TOXOUE TOU LABANATOG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question...
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6/27/24, 10:00 AM

Ka®oAovu
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Méoog 6pog THAHATOG : 4.2 ([MoAY )

3. BaBpoAoynote TV opyavwaon Tou Hodnpatog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question...
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6/27/24, 10:00 AM

Ka®oAovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtinoeig
23
17
57
154
224
10
475
485

Mocooto (%)
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46.2
2.1
97.9
100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

4. To eKTIOUSEVTIKO VAIKS TIOU XpnotpomoliBnke BorOnos otnv KOAITEPN KATAVONGON TOV BEPATOG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question...
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtinoeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 24 4.9
Aiyo 14 2.9
Métplx 62 12.8
MoAv 175 36.1
Mapa TtoAv 194 40.0
A/A 16 33
ZUvolo Amavtoswv 469 96.7
OAWkO6 ZUuvoAo 485 100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )
5. Ta ekmaideutiké BonOnuata ("ovyypappa”, onUELWaELS, TPOoBeTn BLBALOYpapia) xopnyndnkav eykaipwg;
Amnavtioeig Mocgoato (%)
NAI 166 83.8
(o) 4} 31 15.7
A/A 1 0.5
Zvvolo 198 100
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Méoog 6pog THpaToq : ()
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

6. 1600 KavoToINTIKO/-& BpiokeTal To/-a Slavepouevo/-a BiBAio/a(clyypapua/-Tta);

Amnavtioslg Moocooto (%)

KaBo6Aou 15 3.1
Aiyo 17 35
Métpla 82 16.9
MoAv 162 334
Mapa oAy 122 25.2
A/A 87 17.9
ZUvolo Amtavtioswv 398 82.1
OAwkO6 ZUuvoAo 485 100
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Mégog 6pog TURpAToG : 3.9 (MoAv )

7. Noapéxovtal ETUMPOTOETEG ONUELWOELS;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question... 5/29



6/27/24, 10:00 AM
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioelg Moocooto (%)
176 88.9
18 9.1
4 2.0
198 100

7a. Eav vai, BaBuoAoynote TV EMAPKELA TOUC

Ka®o6Aou

Aiyo

Métprx

MoAv

Méapa oAV

A/A

ZUvolo ATavtoswv

OAwkO ZUuvoAo

%
Amnavtiosig Mocooto (%)
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Méoog 6pog THRpaToG : 4.1 (MoAV )
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6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

8. BaBuoAoynote Tn SiaBsopdtnTo TNG sTmpdoBeTng BiBAloypapiog otnv BiBAoOnRKn tov I§pluatog

H

Amavtioeg Moocooto (%)

KaBo6Aov 23 47
Aiyo 12 2.5
Métpla 49 10.1
MoAv 84 17.3
Méapa toAv 89 18.4
A/A 228 47.0
ZUvolo Amtavtioswv 257 53.0
OAwkO6 ZUuvoAo 485 100
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Mégog 6pog TURHATOG : 3.8 (MoAV )

9. MPOoaMATOVVTAL YVWOELG aTtO GAAX LABAUOTA YLt TV TIAPAKOAOVONON TOL PaBOUATOC;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question...
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6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioelg
NAI
(o) (]
A/A
ZUvolo
80 4
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MocooTtd (%)

Méoog 6pog TupaToq : ()

9a. E&v vai, kaAumtovTal artd dAa SidaxBévta pabnuoata;
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Amavtioeig Mocgoato (%)
Ka®o6Aou 16 33
Aiyo 33 6.8
Métplx 87 17.9
MoAv 152 313
Méapa oAV 90 18.6
A/A 107 22.1
ZUvolo ATtavTHoEwV 378 779
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35 4
30 -
25
9
o
~ 20 -
5 7] [ee |
o)
o
O 154
o
c
s[5
. 1l
4_0@0_ 7/}0 %}O OO,/(/_ O?—OQ
%, % N

Méoog 6pog TUARpaToG : 3.7 ( MoAV )
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6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

10. Nwg Kkpivete TO £MiTTES0 SUGKOAIG TOV HOOAUATOG YIX TO £TOG TOV;

Ka®o6Aou

Aiyo

Métpla

MoAv

Méapa oAV

A/A

ZUvoAo ATtaAVTHOEWV

OAk6 ZUvoAo
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Méoog 6pog TURpaToG : 3.3 ( MéTpla )

11. Ytdipxel avdykn opyavwong GPOVTIOTNPLOKWY HOONUAEATWY YL TO CUYKEKPIUEVO MAONUo;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&question...
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6/27/24, 10:00 AM

Amavtioelg
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12. A&lodoynoTe Tov apBpd Twv wpwv SISACKOAIRG YL TNV KGALYN TNG VANG (KABOAOU=aVETIOPKNG, TTIAPX

TIOAV=UTIEPBOALKOC)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...

Moocooto (%)

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong
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6/27/24, 10:00 AM

Ka®oAovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv
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ZUvolo Amavtoswv

OAk6 ZUvolo
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig

12
23
230
169
32
19
466
485

Mocooto (%)

2.5
4.7
474
34.8
6.6
39
96.1
100

Méoog 6pog THRHATOG : 3.4 ( Métpla )

Na anavTioeTe G MEPIMTWON TTOVU UTTNPXAV YPATITEG /KAl TIPOPOPLKEG EPYATIEG
13. Yrtdipyxet Stapdvela ota kpttipla Babpordynong

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...

11/29



6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtnoeig Mocooto (%)
Ka©®o6Aou 24 49
Aiyo 16 33
Métplx 39 8.0
MoAv 122 25.2
Mapa TtoAv 115 23.7
A/A 169 348
ZUvolo Amavtoswv 316 65.2
OAwk6 Zvvolo 485 100
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Méoog 6pog THAHATOG : 3.9 (MoAV )
14. To B¢pa 560nke eykalpwg;
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtnoeig Mocooto (%)
Ka®oAou 13 2.7
Aiyo 18 37
Métplx 29 6.0
MoAv 112 23.1
Mapa TtoAv 152 313
A/A 161 332
ZUvolo Amavtoswv 324 66.8
OAk6 ZUvolo 485 100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

15. To SloBéoipo epeuvnTikO VAKS 0Tn PIBALOBAKN KPIONKE ETTAPKEG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 13/29



6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)
Ka®o6Aovu 25 5.2
Aiyo 10 2.1
Métplx 17 35
MoAv 70 144
Mapa TtoAv 102 21.0
A/A 261 53.8
ZUvolo Amavtoswv 224 46.2
OAk6 ZUvolo 485 100
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Méoog 6pog THRpaToG : 4.0 (MoAV)

17. Ta oxOAL TOV/TNG SIOAOKOVTOC/-0V0aG ATAV ETTOLKOSOUNTIKE;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 14/29



6/27/24, 10:00 AM

Amavtioeig

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAwkO ZUvolAo

25
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485

Mocooto (%)

5.2
2.9
7.0
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38.1
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100

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong
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Méoog 6pog THRpaToG : 4.1 (MoAV )

16. Yipxe kaBodrynon amd tov/tnv Siddokovto/-ovoa;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...
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6/27/24, 10:00 AM

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAk6 ZUvolo
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtnoeig

28

Mocooto (%)

5.8
19
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38.6
27.6
724
100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

18. A6Onke n SuvatotnTa BeATiwong TNE Epyaoiog

Amavtioeig
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

19. H ouykekpluévn epyoaaia oog BorOnos vor KATAVONOETE TO GUYKEKPLUEVO BEuQ;

Amavtioeg Mocooto (%)
KaBo6Aou 15 3.1
Aiyo 15 3.1
Métplx 41 8.5
MoAv 139 28.7
Mapa oAy 128 264
A/A 147 30.3
ZUvolo Amtavtioswv 338 69.7
OAwkO6 ZUuvoAo 485 100
35 +
| 30.3
30 - [287 |
25 4
Q
< 90
Ne)
=
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o
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o
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Q
@
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o
Q

Mégog 6pog TuRpatog : 4.0 (MoAv )
B. EpwTtnoeLg ov apopouv atov/nv Siddokovta/ovoa

20. BaBpoAoynoTe TN HETASOTIKOTNTA TOU/TNG SIEAOKOVTO/0VTOE.

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 17/29



6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtnoeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 28 5.8
Aiyo 21 43
Métplx 58 12.0
MoAv 149 30.7
Mapa TtoAv 217 447
A/A 12 2.5
ZUvolo Amavtoswv 473 97.5
OAwkO ZUvoAo 485 100
50 +
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o
o)
O 20 -
-
5 -J
0 4
4 7 1. 2 7.
O’%% /}O d‘@ O,/(; %Q
(o) Q S
2 Q.
Z

Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

« HE

271. BaBOAOYNOTE TN CLVETIELX TOU/TNG SISAOKOVTA/-0U0AG OTLG EKTIALSEVTIKEG TOU/TNG UTIOXPEWOELS. (Mapovoia ota
padnuata, éykalpn S1opBWaON £pyaclwV, WPEG CUVEPYOOTLOG PUE TOUG POLTNTEG, KATT

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...
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6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtnoeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 18 37
Aiyo 16 33
Métplx 47 9.7
MoAv 125 25.8
Mapa TtoAv 270 55.7
A/A 9 1.9
ZUvolo Amavtoswv 476 98.1
OAwkO ZUvoAo 485 100
60 1 55.7
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o 30 A
S 25.8
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o
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o N
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Méoog 6pog THAHATOG : 4.3 (MoAV )

22. BaBpoAoynote To KAlpa ouvepyaoiog pe Toug pottnTeg/-Tpleg. (Mpobupia oTNV amavInon EpWTNOEWY, SIHBECIUOTNTA

S16A0KOVTOC/-0VaaG KATT)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)

KaB®o6Aou 24 49
Aiyo 16 33
Métplx 53 10.9
MoAv 144 29.7
Mapa TtoAv 239 493
A/A 9 1.9
ZUvolo Amavtoswv 476 98.1
OAwkO ZUvolAo 485 100

60 ~

49.3
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Méoog 6pog THAHATOG : 4.2 (MoAV )

23. BaBuoAoynote tnv opydvwaon otnv mapousiaan tng VANG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 20/29



6/27/24, 10:00 AM

Ka®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAk6 ZUvolo
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AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig

24

22

64
145
222

477
485

Mocooto (%)
49
4.5
13.2
29.9
45.8
1.6
984
100

oo,
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%

Méoog 6pog THRpaToG : 4.1 (MoAV )

24. ETutuyxavel va Steyeipel To eVvOLAPEPOV VLA TO AVTIKEMEVO TOU HABANOTOG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio...
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 39 8.0
Aiyo 20 4.1
Métplx 84 17.3
MoAv 143 29.5
Mapa TtoAv 187 38.6
A/A 12 2.5
ZUvolo Amavtoswv 473 97.5
OAwkO ZUvoAo 485 100
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35 4
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Méoog 6pog THAHATOG : 3.9 (MoAV )

25. EvBappUVeL TOUG POLTNTEG/-TPLEG VO SLOTUTIWVOLV OTIOPIEG KOL EPWTAOELG £TOL WOTE VA AvamTUEOLV TNV Kpion Toug

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 22/29



6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 28 5.8
Aiyo 20 4.1
Métplx 53 10.9
MoAv 139 28.7
Mapa TtoAv 229 47.2
A/A 16 33
ZUvolo Amavtoswv 469 96.7
OAwkO ZUvoAo 485 100
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Méoog 6pog THRpAToG : 4.1 (MoAV )

26. Xpnotpotolel TexvoAoyieg MANpo@opikng kat ETikowwviwy otn SidaokaAio kat otnv eumedwon Tov padnuatog (Xpron
TIPOPOAKWY PNXAVNUATWY OTIG TTAPASOOELS, TIAPAS00N AOKACEWY HEOW TIAATPOPUAG TNAEKTIAISEVONG, XPNON LOTOTEAISOG
MO UOTOG KATY)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=391&questio... 23/29



6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 22 4.5
Aiyo 15 3.1
Métplx 29 6.0
MoAv 168 346
Mapa TtoAv 224 46.2
A/A 27 56
ZUvolo Amavtoswv 458 94.4
OAwkO ZUvoAo 485 100
]
45 -
40 -
35 4
X 30 4
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O 20 4
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[ee
5 A E . .
. N
46’%‘ 4/}0 %:)O OO,/(; O?O %
’/o(/ (4 Q/>

Méoog 6pog THAHATOG : 4.2 (MoAV )

I. EpWTNOELG TIOU APOPOUV GTA XUPAKTNPLOTIKA TOU/TNG poLTnTr/-TpLag:

27. 600 TAKTIKA TTpaKOAOUOEiTE TI SIOAEEELG;
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig Mocooto (%)
KaB®o6Aou 10 2.1
Aiyo 26 54
Métplx 53 10.9
MoAv 124 25.6
Mapa TtoAv 260 53.6
A/A 12 2.5
ZUvolo Amavtoswv 473 97.5
OAwkO ZUvoAo 485 100
60 ~
53.6
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40 -
&
e
30 -+
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20 A
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40(/ Q S

Méoog 6pog THAHATOG : 4.3 (MoAV )

28. Katd 000 KATOVOE(ITE TG SIEAOKOUEVEG EVVOLEG;
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6/27/24, 10:00 AM

Ka®oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAk6 ZUvolo
50 -
45 -
40
35 4
30 -+
25 4

20 -

MocoaTod (%)

15

10 A

° - [2]

Amavtioeig

25

10
117
215
103

15
470
485

Mocooto (%)

5.2
2.1
241
443
212
3.1
96.9
100

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

oo,
%
%

Méoog 6pog THAHATOG : 3.8 (MoAV )

29. AVTQTIOKPIVEDTE OTIC YPOTITEG EPYOTIEC/AOKATELG;

Amnavtioeilg

NAI
(0)(]
A/A

ZUvolo

100

90 -

80 -

70 -

60 -

50 -

40 -

MocoaTd (%)

30 -

20 -

10 -
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22
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Méoog 6pog THpaToq : ()
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6/27/24, 10:00 AM

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

30. Mbéoeg WPeC MEAETNG APLEPWVETE £BSoMadIaia YIa TN MEAETN TOU CUYKEKPIUEVOU MOOAUOTOC;

Amnavtioelg Mocooto Tupatog(%)

<=2 148 30.5
3-4 158 32.6
5-6 61 12.6
7-8 22 4.5
>=9 38 7.8
A/A 58 12.0
ZUvolo Amtavtioswv 427 88.0
OAwkO ZUuvoAo 485 100

35 +

32.6
30.5

30 4

25
<
S 20
O
[l
o)
o
8 15
C 12.6 @

01

5

0 4 ! ! . ! !

<=2 3-4 5-6 7-8 >=9 A/A

Méoog 6pog THRpatog: 2.2 (3-4)

31. MO0EC WPEC TILOTEVETE OTL TIPETIEL VA OPLEPUWOETE KATA TNV TIEPIOSO TWV EEETATEWV YL TNV ETITUXN €£€TOON 0OG OTO
OUYKEKPLUEVO paBnua; (MoAv Atyo=0-5, Alyo=5-10, OUte Aiyo OUte TOAU=10-15, ApkeTtd=15-20, MoAV=20+)
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6/27/24, 10:00 AM

Mocooto TuRpatog (%)

30.7

AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong

Amavtioeig
MoAv Aiyo 11
Aiyo 36
OUTe Aiyo oUTE TOAU 188
ApKeTQ 149
MoAv 75
A/A 26
ZUvolo Amavtoswv 459
OAk6 ZUvolo 485
45 -
40 4 38.8
35 4
—~ 30 A
3
o 25
=
8
8 20
]
C 451
01 [re ]
| [
o, N |
OO’/O' 7/} (e} o(/}‘
4//;0

Méoog 6pog THAHATOG : 3.5 ( ApKETA )
32. Oa e€eTOOTEITE OTO PAONUA VIO TIPWTN YOPS;
Amnavtioeilg
NAI 166
(0)(] 25
A/A 7
Zvvolo 198
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Méoog 6pog THpaToq : ()
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6/27/24, 10:00 AM AvahuTikn ZTaTioTiki Mepiypaen TuAuatog - MpofoAn EkTumwaong
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